[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1617/2017

                        Assunto: Solicita a execução de limpeza na galeria de águas pluviais que se encontra no terreno da municipalidade localizado na Rua José Simioni, no Bairro Rei de Ouro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                      CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, é necessário a limpeza na galeria de águas pluviais, pois a mesma não está mais comportando o volume de água e assim invadindo o Residencial Ouro que fica atrás do terreno.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução de limpeza na galeria de águas pluviais localizada no terreno da municipalidade, situado na Rua José Simioni, no Bairro Rei de Ouro.

                        SALA DAS SESSÕES, 12 de julho de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 2976/2017 - 11/07/2017 17:03